
HP 掲載用タイトル：成増高齢者在宅サービスセンター 事業終了のお知らせ 

 

 

 

【重要】成増高齢者在宅サービスセンター 事業終了のお知らせ 

 

平素より社会福祉法人 奉優会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。  

この度、当法人が運営いたします「成増高齢者在宅サービスセンター」は、諸般の事情によ

り令和 8 年 3 月 31 日をもちまして事業を終了させていただくこととなりました。  

 

平成 18 年の開設以来、約 10 年にわたり、地域の皆様、ご利用者様、ならびにご家族の皆

様に多大なるご支援をいただきましたことを、職員一同心より深く感謝申し上げます。  

 

現在ご利用中の皆様、および関係各所の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、法

人の総力を挙げ、新たなご利用先のご紹介やサービス調整等、責任をもって進めてまいる所

存です。  

略儀ではございますが、まずは書面（HP）をもちまして事業終了のご挨拶とさせていただ

きます。  

 

1. 修了する事業所名 成増高齢者在宅サービスセンター（通所介護）  

 

2. 事業終了日 令和 8 年 3 月 31 日  

 

3. 本件に関するお問い合わせ先  

成増高齢者在宅サービスセンター 電話：03-5383-1111 （日曜休業） 

 

 

令和 8 年 2 月 16 日 社会福祉法人 奉優会  

 


